

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Hjortholms Bistro No1 ApS**

Strandvejen 80  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 41444576

**Indsender:**

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

**Dirigent**

Victor Pedersen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hjortholms Bistro No1 ApS  
Strandvejen 80  
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 41444576  
Stiftelsesdato: 19. juni 2020  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Fie Klima  
Victor Villas Sander Kjærsgaard  
Liv Joanna Pedersen

### Direktion

Victor Villas Sander Kjærsgaard

### Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant og café.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 261.520.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		1.142.318	1.200.843
Personaleomkostninger	1.	-806.854	-852.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.931	-39.619
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>286.533</b>	<b>308.722</b>
Andre finansielle omkostninger		-25.013	-5.987
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>261.520</b>	<b>302.735</b>
Skat af årets resultat	2.	-62.582	-67.644
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>198.938</b>	<b>235.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		198.938	235.091
<b>Disponeret i alt</b>		<b>198.938</b>	<b>235.091</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		339.735	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.248	14.440
Indretning lejede lokaler		148.724	173.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>525.707</b>	<b>188.343</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		33.700	33.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.700</b>	<b>33.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>559.407</b>	<b>222.043</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		279.560	231.512
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>279.560</b>	<b>231.512</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.582	4.220
Andre tilgodehavender		134.731	17.720
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.313</b>	<b>21.940</b>
Likvide beholdninger		324.768	569.199
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>324.768</b>	<b>569.199</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>769.641</b>	<b>822.651</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.329.048</b>	<b>1.044.694</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		622.877	423.939
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>662.877</b>	<b>463.939</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		23.898	16.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.898</b>	<b>16.030</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.728	160.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		427.545	403.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>642.273</b>	<b>564.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>642.273</b>	<b>564.725</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.329.048</b>	<b>1.044.694</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Andre forpligtelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	40.000	423.938	463.938
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	198.939	198.939
<b>Egenkapital, 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>622.877</b>	<b>662.877</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	40.000	188.847	228.847
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	235.092	235.092
<b>Egenkapital, 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>423.939</b>	<b>463.939</b>

## Noter

	2024/25	2023/24	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	746.069	787.821	
Pensioner	48.500	24.000	
Andre omkostninger til social sikring	12.285	40.681	
	<b>806.854</b>	<b>852.502</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	54.714	58.608	
Regulering af udskudt skat	7.868	9.036	
	<b>62.582</b>	<b>67.644</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	0	72.200	251.775
Tilgang	339.735	46.560	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>339.735</b>	<b>118.760</b>	<b>251.775</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-57.760	-77.872
Årets af- og nedskrivninger	0	-23.752	-25.179
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-81.512</b>	<b>- 103.051</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>339.735</b>	<b>37.248</b>	<b>148.724</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
<b>5. Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
<b>6. Andre forpligtelser</b>			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.67.578.			
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 126.000			
